
Ceník BalikServis.cz

Ceník přepravce BALIKSERVIS

1 2 3 5 10 15 20 25 30 40 50 70 100 150 200 300 400 500 700
CZ CZ 1
CZ CZ 1 55 691 845 1 150 1 459 1 847 2 234 2 914 3 532
SK SK 1
CZ SK 5 99 314 315 579 596 662 743 823 904 985 1 101
CZ Belgie 5 360 361 382 466 470 515 580 685 770 861
CZ Bulharsko 5 390 390 416 502 505 576 646 717 837 961
CZ Dánsko 5 360 361 382 466 470 515 580 685 770 861
CZ Estonsko 5 360 361 382 466 470 515 580 685 770 861
CZ Finsko 5 828 829 831 991 994 1 192 1 293 1 491 1 786 2 278
CZ Francie 5 390 390 416 502 505 576 646 717 837 961
CZ Chorvatsko 5 292 293 305 346 350 379 411 460 519 639
CZ Irsko 5 390 390 416 502 505 576 646 717 837 961
CZ Itálie 5 390 390 416 502 505 576 646 717 837 961
CZ Kypr 5 828 829 831 991 994 1 192 1 293 1 491 1 786 2 278
CZ Lichtenštejnsko 5 830 830 991 1 215 1 250 1 313 1 375 1 464 1 606 1 847
CZ Litva 5 360 361 382 466 470 515 580 685 770 861
CZ Lotyšsko 5 360 361 382 466 470 515 580 685 770 861
CZ Lucembursko 3 360 361 382 466 470 515 580 685 770 861
CZ Maďarsko 5 292 293 304 335 338 361 413 468 524 605
CZ Malta 2 828 829 831 991 994 1 192 1 293 1 491 1 786 2 278
CZ Německo 3 278 280 291 330 334 362 392 438 495 609
CZ Nizozemí 5 360 361 382 466 470 515 580 685 770 861
CZ Norsko 3 1 080 1 080 1 241 1 999 2 214 2 749 3 151 3 517 4 016 4 792
CZ Polsko 5 292 293 305 346 350 379 411 460 519 639
CZ Portugalsko 2 828 829 831 991 994 1 192 1 293 1 491 1 786 2 278
CZ Rakousko 5 292 293 319 362 366 397 430 481 543 668
CZ Rumunsko 5 292 293 305 346 350 379 411 460 519 639
CZ Řecko 3 828 829 831 991 994 1 192 1 293 1 491 1 786 2 278
CZ Slovinsko 5 292 293 305 346 350 379 411 460 519 639
CZ UK 5 360 361 385 465 467 532 598 663 774 889
CZ Ukrajina 0
CZ Srbsko 5 1 080 1 080 1 241 1 999 2 214 2 749 3 151 3 517 4 016 4 792
CZ Španělsko 5 390 390 416 502 505 576 646 717 837 961
CZ Švédsko 5 828 829 831 991 994 1 192 1 293 1 491 1 786 2 278
CZ Švýcarsko 7 644 644 750 965 1 045 1 090 1 152 1 232 1 339 1 455
CZ Turecko
SK CZ 5 200 492 492 543 612 679 747 814 914 914
Belgie CZ 5 877 879 967 1 249 1 254 1 435 1 616 1 797 1 977 2 339
Bulharsko CZ 5 1 072 1 074 1 216 1 557 1 563 1 818 2 178 2 538 2 372 2 742
Dánsko CZ 5 877 879 967 1 249 1 254 1 435 1 616 1 797 1 977 2 339
Estonsko CZ 5 877 879 967 1 249 1 254 1 435 1 616 1 797 1 977 2 339
Finsko CZ 5 1 365 1 366 1 368 1 604 1 609 1 901 2 336 2 770 3 631 4 358
Francie CZ 4 873 875 991 1 268 1 273 1 481 1 774 2 067 1 932 2 233
Chorvatsko CZ 6 721 722 723 848 850 1 005 1 234 1 464 1 918 2 302
Irsko CZ 5 1 072 1 074 1 216 1 557 1 563 1 818 2 178 2 538 2 372 2 742
Itálie CZ 7 487 488 553 707 710 826 989 1 153 1 077 1 245
Kypr CZ 5 1 365 1 366 1 368 1 604 1 609 1 901 2 336 2 770 3 631 4 358
Lichtenštejnsko CZ 5 1 035 1 035 1 196 1 419 1 455 1 518 1 581 1 669 1 812 2 053
Litva CZ 5 877 879 967 1 249 1 254 1 435 1 616 1 797 1 977 2 339
Lotyšsko CZ 5 877 879 967 1 249 1 254 1 435 1 616 1 797 1 977 2 339
Lucembursko CZ 3 877 879 967 1 249 1 254 1 435 1 616 1 797 1 977 2 339
Maďarsko CZ 6 721 723 744 799 805 849 943 1 045 1 147 1 296
Malta CZ 3 1 365 1 366 1 368 1 604 1 609 1 901 2 336 2 770 3 631 4 358
Německo CZ 3 386 387 398 428 431 454 504 559 614 693
Nizozemí CZ 6 877 879 967 1 249 1 254 1 435 1 616 1 797 1 977 2 339
Norsko CZ 3 1 286 1 286 1 446 2 205 2 418 2 954 3 356 3 722 4 221 4 998
Polsko CZ 5 522 524 538 579 583 614 683 757 831 939
Portugalsko CZ 3 1 365 1 366 1 368 1 604 1 609 1 901 2 336 2 770 3 631 4 358
Rakousko CZ 5 522 524 538 579 583 614 683 757 831 939
Rumunsko CZ 5 721 722 818 1 047 1 051 1 223 1 465 1 707 1 595 1 844
Řecko CZ 5 1 365 1 366 1 368 1 604 1 609 1 901 2 336 2 770 3 631 4 358
Slovinsko CZ 6 721 723 795 1 026 1 031 1 180 1 328 1 477 1 626 1 923
UK CZ 6 873 875 991 1 268 1 273 1 481 1 774 2 067 1 932 2 233
Ukrajina CZ 0
Srbsko CZ 5 1 286 1 286 1 446 2 205 2 418 2 954 3 356 3 722 4 221 4 998
Španělsko CZ 6 1 072 1 074 1 216 1 557 1 563 1 818 2 178 2 538 2 372 2 742
Švédsko CZ 3 1 365 1 366 1 368 1 604 1 609 1 901 2 336 2 770 3 631 4 358
Švýcarsko CZ 7 848 848 955 1 170 1 250 1 295 1 357 1 438 1 544 1 661
Turecko CZ

POJIŠTĚNÍ (1) <12500 42
<25000 70
<50000 111
<100000 695

CELNÍ SLUŽBY (6) importní JSD 940
Importní doklad T1 1200
Exportní JSD 940
každé další JSD/T1 90

DALŠÍ SLUŽBY (2) posunutí termínu nakládky 60
změna údajů zásilky 60
změna údajů zásilky do 15:00 v den uhrazení 60
zrušení zásilky po 15:00 v den uhrazení 120

SMLUVNÍ POPLATKY nadváha - zásilka těžší než  deklarována Kč/kg (3) 35
překročení max hmotnosti - zásilku není možné přepravit objednanou službou Kč/kg (4) 200
překročení max rozměrů - zásilku není možné přepravit objednanou službou Kč/cm (5) 25

BALÍK - služba pro přepravu kartonových krabic, zabalených předmětů kubických tvarů. Do 2xA + 2xB + C méně než 300 cm

odkud kam D
ob

a 
př

ep
ra

vy
 

(d
ny

)

Ce
na

 d
ob

írk
y

hmotnost zásilky do kg a cena 



Ceník BalikServis.cz

XL - krabice, bedna, paleta, nábytek,...  Rozměrné zásilky které nemusí být v kartonu

(1) Mezi zákazníkem a dopravcem je uzavřena zvláštní přepravní smlouva. Zákazník je povinen uvést obsah zásilky
(2) Služba není nárokovatelná, možnost závisí na okamžiku požadavku a objednané službě
(3) smluvní pokuta za každý zvážený Kg nad hodnotu uvedenou zákazníkem
(4) (5) smluvní pokuta za zasilku přesahující limit služby. Zásilka může být zadržena na depu k osobnímu odběru nebo odeslána zpět či příjemci 
       po uhrazení přepravy odpovídající rozměrům a hmotnosti zásilky. Právo na účtování nadváhy či nadrozměru nezaniká.
(6) pro zpracování celní deklarace mohou být vyžadovány další doklady. Jejich nedodání může způsobit zadržení zásilky.
       Nárok na úhradu služby tím nezaniká

CENY UVEDENY V KČ VČETNĚ DPH 21 % Platnost od: 11.01.2020



Ceník BalikServis.cz

Ceník přepravce PPL

hmotnost zásilky do kg a cena 
1 2 3 5 10 15 20 25 30 40 50 70 100 150 200 300 400 500 700

CZ CZ 1 39 117 120 120 124 130 137 143 150 156 169
CZ CZ 537 691 845 1 150 1 459 1 847 2 234 2 914 3 532
SK SK
CZ SK 2 95 299 301 388 399 429 455 482 509 547
CZ Belgie 5 773 774 775 778 784 791 857 863 870
CZ Bulharsko 5 832 833 835 837 844 850 936 942 949
CZ Dánsko 5 832 833 835 837 844 850 936 942 949
CZ Estonsko 5 773 774 775 778 784 791 857 863 870
CZ Finsko 5 832 833 835 837 844 850 936 942 949
CZ Francie 5 773 774 775 778 784 791 857 863 870
CZ Chorvatsko 5 773 774 775 778 784 791 857 863 870
CZ Irsko 5 832 833 835 837 844 850 936 942 949
CZ Itálie 5 773 774 775 778 784 791 857 863 870
CZ Kypr 5
CZ Lichtenštejnsko 5
CZ Litva 5 773 774 775 778 784 791 857 863 870
CZ Lotyšsko 5 773 774 775 778 784 791 857 863 870
CZ Lucembursko 5
CZ Maďarsko 3 634 636 637 640 646 653 738 745 751
CZ Malta 5
CZ Německo 2 377 379 380 383 389 396 442 448 496
CZ Nizozemí 3 773 774 775 778 784 791 857 863 870
CZ Norsko 5 1 089 1 090 1 092 1 094 1 101 1 107 1 213 1 219 1 226
CZ Polsko 3 377 379 380 383 389 396 442 462 520
CZ Portugalsko 5 829 830 831 992 994 1 192 1 294 1 416 1 534
CZ Rakousko 2 634 636 637 640 646 653 738 745 751
CZ Rumunsko 5 773 774 775 778 784 791 857 863 870
CZ Řecko 5 832 833 835 992 994 1 192 1 294 1 492 1 786
CZ Slovinsko 3 773 774 775 778 784 791 857 863 870
CZ UK 5 773 774 775 778 784 791 857 863 870
CZ Ukrajina 0
CZ Srbsko 5
CZ Španělsko 5 832 833 835 837 844 850 936 942 949
CZ Švédsko 5 832 833 835 837 844 850 936 942 949
CZ Švýcarsko 5 1 089 1 090 1 092 1 094 1 101 1 107 1 213 1 219 1 226
CZ Turecko

POJIŠTĚNÍ (1) <12500 0

odkud kam D
ob

a 
př

ep
ra

vy
 

(d
ny

)

Ce
na

 d
ob

írk
y



Ceník BalikServis.cz

<25000 0
<50000 0
<100000 na dotaz

DALŠÍ SLUŽBY (2) posunutí termínu nakládky 60
změna údajů zásilky 60
změna údajů zásilky do 15:00 v den uhrazení 60
zrušení zásilky po 15:00 v den uhrazení 120

SMLUVNÍ POPLATKY nadváha - zásilka těžší než  deklarována Kč/kg (3) 35
překročení max hmotnosti - zásilku není možné přepravit objednanou službou Kč/kg (4) 200
překročení max rozměrů - zásilku není možné přepravit objednanou službou Kč/cm (5) 25

BALÍK - služba pro přepravu kartonových krabic, zabalených předmětů kubických tvarů. Do 2xA + 2xB + C méně než 300 cm
XL - krabice, bedna, paleta, nábytek,...  Rozměrné zásilky které nemusí být v kartonu

(1) Mezi zákazníkem a dopravcem je uzavřena zvláštní přepravní smlouva. Zákazník je povinen uvést obsah zásilky
(2) Služba není nárokovatelná, možnost závisí na okamžiku požadavku a objednané službě
(3) smluvní pokuta za každý zvážený Kg nad hodnotu uvedenou zákazníkem
(4) (5) smluvní pokuta za zasilku přesahující limit služby. Zásilka může být zadržena na depu k osobnímu odběru nebo odeslána zpět či příjemci 
       po uhrazení přepravy odpovídající rozměrům a hmotnosti zásilky. Právo na účtování nadváhy či nadrozměru nezaniká.
(6) pro zpracování celní deklarace mohou být vyžadovány další doklady. Jejich nedodání může způsobit zadržení zásilky.
       Nárok na úhradu služby tím nezaniká

CENY UVEDENY V KČ VČETNĚ DPH 21 % Platnost od: 11.01.2020



Ceník BalikServis.cz

Ceník přepravce INTIME

hmotnost zásilky do kg a cena 
1 2 3 5 10 15 20 25 30

CZ CZ 1 60 256 257 119 260 265 348 353 358 362

POJIŠTĚNÍ (1) <12500 0
<25000 0
<50000 0
<100000 na dotaz

DALŠÍ SLUŽBY (2) posunutí termínu nakládky 60
změna údajů zásilky 60
změna údajů zásilky do 15:00 v den uhrazení 60
zrušení zásilky po 15:00 v den uhrazení 120

SMLUVNÍ POPLATKY nadváha - zásilka těžší než  deklarována Kč/kg (3) 35
překročení max hmotnosti - zásilku není možné přepravit objednanou službou Kč/kg (4) 200
překročení max rozměrů - zásilku není možné přepravit objednanou službou Kč/cm (5) 25

BALÍK - služba pro přepravu kartonových krabic, zabalených předmětů kubických tvarů. Do 2xA + 2xB + C méně než 300 cm
XL - krabice, bedna, paleta, nábytek,...  Rozměrné zásilky které nemusí být v kartonu

(1) Mezi zákazníkem a dopravcem je uzavřena zvláštní přepravní smlouva. Zákazník je povinen uvést obsah zásilky
(2) Služba není nárokovatelná, možnost závisí na okamžiku požadavku a objednané službě
(3) smluvní pokuta za každý zvážený Kg nad hodnotu uvedenou zákazníkem
(4) (5) smluvní pokuta za zasilku přesahující limit služby. Zásilka může být zadržena na depu k osobnímu odběru nebo odeslána zpět či příjemci 
       po uhrazení přepravy odpovídající rozměrům a hmotnosti zásilky. Právo na účtování nadváhy či nadrozměru nezaniká.
(6) pro zpracování celní deklarace mohou být vyžadovány další doklady. Jejich nedodání může způsobit zadržení zásilky.
       Nárok na úhradu služby tím nezaniká

CENY UVEDENY V KČ VČETNĚ DPH 21 % Platnost od:

odkud kam D
ob

a 
př

ep
ra

vy
 

(d
ny

)

Ce
na

 d
ob

írk
y

11.01.2020



Ceník BalikServis.cz

Ceník přepravce DPD

hmotnost zásilky do kg a cena 
1 2 3 5 10 15 20 25 30 40

CZ CZ 1 40 260 261 261 263 268 273 277 282 287 296
CZ CZ
SK SK
CZ SK 2 363 449 450 452 457 461 466 471 475
CZ Belgie 5 1 151 1 152 1 153 1 155 1 160 1 164 1 169 1 174 1 178
CZ Bulharsko 5 1 588 1 589 1 590 1 592 1 597 1 601 1 606 1 611 1 615
CZ Dánsko 5 1 866 1 867 1 868 1 870 1 875 1 879 1 884 1 889 1 893
CZ Estonsko 5 1 171 1 172 1 173 1 175 1 180 1 184 1 189 1 193 1 198
CZ Finsko 5 1 767 1 768 1 769 1 771 1 775 1 780 1 785 1 789 1 794
CZ Francie 5 1 151 1 152 1 153 1 155 1 160 1 164 1 169 1 174 1 178
CZ Chorvatsko 5 1 469 1 470 1 471 1 473 1 477 1 482 1 487 1 491 1 496
CZ Irsko 5 1 469 1 470 1 471 1 473 1 477 1 482 1 487 1 491 1 496
CZ Itálie 5 1 171 1 172 1 173 1 175 1 180 1 184 1 189 1 193 1 198
CZ Kypr
CZ Lichtenštejnsko
CZ Litva 5 1 171 1 172 1 173 1 175 1 180 1 184 1 189 1 193 1 198
CZ Lotyšsko 5 1 171 1 172 1 173 1 175 1 180 1 184 1 189 1 193 1 198
CZ Lucembursko 5 1 151 1 152 1 153 1 155 1 160 1 164 1 169 1 174 1 178
CZ Maďarsko 5 814 815 816 817 822 827 831 836 841
CZ Malta
CZ Německo 2 695 695 696 698 703 708 712 717 721
CZ Nizozemí 3 1 151 1 152 1 153 1 155 1 160 1 164 1 169 1 174 1 178
CZ Norsko 8 1 767 1 768 1 769 1 771 1 775 1 780 1 785 1 789 1 794
CZ Polsko 5 814 815 816 817 822 827 831 836 841
CZ Portugalsko 5 1 767 1 768 1 769 1 771 1 775 1 780 1 785 1 789 1 794
CZ Rakousko 5 814 815 816 817 822 827 831 836 841
CZ Rumunsko 5 1 767 1 768 1 769 1 771 1 775 1 780 1 785 1 789 1 794
CZ Řecko 0
CZ Slovinsko 5 1 469 1 470 1 471 1 473 1 477 1 482 1 487 1 491 1 496
CZ UK 5 1 151 1 152 1 153 1 155 1 160 1 164 1 169 1 174 1 178
CZ Ukrajina
CZ Srbsko
CZ Španělsko 5 -1 1 767 1 768 1 769 1 771 1 775 1 780 1 785 1 789 1 794
CZ Švédsko 5 -1 1 767 1 768 1 769 1 771 1 775 1 780 1 785 1 789 1 794
CZ Švýcarsko 5 -1 1 171 1 172 1 173 1 175 1 180 1 184 1 189 1 193 1 198
CZ Turecko 0 0
SK CZ 6 -1 428 429 430 432 437 441 446 451 455
Belgie CZ 6 -1 1 496 1 497 1 498 1 500 1 505 1 509 1 514 1 519 1 523
Bulharsko CZ 6 -1 2 064 2 065 2 066 2 068 2 073 2 077 2 082 2 087 2 091
Dánsko CZ 6 -1 2 426 2 427 2 428 2 430 2 434 2 439 2 443 2 448 2 453
Estonsko CZ 6 -1 1 522 1 523 1 524 1 526 1 531 1 535 1 540 1 544 1 549
Finsko CZ 6 -1 2 297 2 298 2 299 2 300 2 305 2 310 2 314 2 319 2 324
Francie CZ 6 -1 1 496 1 497 1 498 1 500 1 505 1 509 1 514 1 519 1 523
Chorvatsko CZ 6 -1 1 909 1 910 1 911 1 913 1 918 1 922 1 927 1 932 1 936
Irsko CZ 6 -1 1 909 1 910 1 911 1 913 1 918 1 922 1 927 1 932 1 936
Itálie CZ 6 -1 1 522 1 523 1 524 1 526 1 531 1 535 1 540 1 544 1 549
Kypr CZ 0 0
Lichtenštejnsko CZ 0 0
Litva CZ 5 -1 1 522 1 523 1 524 1 526 1 531 1 535 1 540 1 544 1 549
Lotyšsko CZ 5 -1 1 522 1 523 1 524 1 526 1 531 1 535 1 540 1 544 1 549
Lucembursko CZ 5 -1 1 496 1 497 1 498 1 500 1 505 1 509 1 514 1 519 1 523
Maďarsko CZ 6 -1 1 057 1 058 1 059 1 061 1 066 1 070 1 075 1 080 1 084

odkud kam D
ob

a 
př

ep
ra

vy
 

(d
ny

)

Ce
na

 d
ob

írk
y



Ceník BalikServis.cz

Malta CZ 0 0
Německo CZ 2 -1 903 903 904 906 911 916 920 925 929
Nizozemí CZ 6 -1 1 496 1 497 1 498 1 500 1 505 1 509 1 514 1 519 1 523
Norsko CZ 6 -1 2 297 2 298 2 299 2 300 2 305 2 310 2 314 2 319 2 324
Polsko CZ 2 -1 1 057 1 058 1 059 1 061 1 066 1 070 1 075 1 080 1 084
Portugalsko CZ 8 -1 2 297 2 298 2 299 2 300 2 305 2 310 2 314 2 319 2 324
Rakousko CZ 2 -1 1 057 1 058 1 059 1 061 1 066 1 070 1 075 1 080 1 084
Rumunsko CZ 6 -1 2 297 2 298 2 299 2 300 2 305 2 310 2 314 2 319 2 324
Řecko CZ 0 0
Slovinsko CZ 6 -1 1 909 1 910 1 911 1 913 1 918 1 922 1 927 1 932 1 936
UK CZ 6 -1 1 496 1 497 1 498 1 500 1 505 1 509 1 514 1 519 1 523
Ukrajina CZ 0 0
Srbsko CZ 0 0
Španělsko CZ 6 -1 2 297 2 298 2 299 2 300 2 305 2 310 2 314 2 319 2 324
Švédsko CZ 6 -1 2 297 2 298 2 299 2 300 2 305 2 310 2 314 2 319 2 324
Švýcarsko CZ 6 -1 1 522 1 523 1 524 1 526 1 531 1 535 1 540 1 544 1 549
Turecko CZ 0 0

POJIŠTĚNÍ (1) <12500 0
<25000 0
<50000 0
<100000 na dotaz

DALŠÍ SLUŽBY (2) posunutí termínu nakládky 0
změna údajů zásilky 0
změna údajů zásilky do 15:00 v den uhrazení 0
zrušení zásilky po 15:00 v den uhrazení 0

SMLUVNÍ POPLATKY nadváha - zásilka těžší než  deklarována Kč/kg (3) 35
překročení max hmotnosti - zásilku není možné přepravit objednanou službou Kč/kg (4) 200
překročení max rozměrů - zásilku není možné přepravit objednanou službou Kč/cm (5) 25

BALÍK - služba pro přepravu kartonových krabic, zabalených předmětů kubických tvarů. Do 2xA + 2xB + C méně než 300 cm
XL - krabice, bedna, paleta, nábytek,...  Rozměrné zásilky které nemusí být v kartonu

(1) Mezi zákazníkem a dopravcem je uzavřena zvláštní přepravní smlouva. Zákazník je povinen uvést obsah zásilky
(2) Služba není nárokovatelná, možnost závisí na okamžiku požadavku a objednané službě
(3) smluvní pokuta za každý zvážený Kg nad hodnotu uvedenou zákazníkem
(4) (5) smluvní pokuta za zasilku přesahující limit služby. Zásilka může být zadržena na depu k osobnímu odběru nebo odeslána zpět či příjemci 
       po uhrazení přepravy odpovídající rozměrům a hmotnosti zásilky. Právo na účtování nadváhy či nadrozměru nezaniká.
(6) pro zpracování celní deklarace mohou být vyžadovány další doklady. Jejich nedodání může způsobit zadržení zásilky.
       Nárok na úhradu služby tím nezaniká

CENY UVEDENY V KČ VČETNĚ DPH 21 % Platnost od: 11.01.2020



Ceník BalikServis.cz

Ceník přepravce GLS CZ

hmotnost zásilky do kg a cena 
1 2 3 5 10 15 20 25 30 40

CZ CZ 1 39 279 279 297 307 325 335 344 353 372 400
CZ CZ
SK SK
CZ SK 2 95 342 342 353 381 418 455 492 548 622 715
CZ Belgie 5 669 669 780 836 1 003 1 086 1 133 1 198 1 281 1 393
CZ Bulharsko 5 864 864 1 031 1 105 1 263 1 300 1 365 1 430 1 523 1 671
CZ Dánsko 5 669 669 780 836 1 003 1 086 1 133 1 198 1 281 1 393
CZ Estonsko 5 669 669 780 836 1 003 1 086 1 133 1 198 1 281 1 393
CZ Finsko 5 1 123 1 123 1 291 1 420 2 079 2 302 2 859 3 277 3 657 4 177
CZ Francie 5 864 864 1 031 1 105 1 263 1 300 1 365 1 430 1 523 1 671
CZ Chorvatsko 5 557 557 650 687 789 854 873 938 984 1 049
CZ Irsko 5 864 864 1 031 1 105 1 263 1 300 1 365 1 430 1 523 1 671
CZ Itálie 5 864 864 1 031 1 105 1 263 1 300 1 365 1 430 1 523 1 671
CZ Kypr 5 1 123 1 123 1 291 1 420 2 079 2 302 2 859 3 277 3 657 4 177
CZ Lichtenštejnsko 5 669 669 780 836 1 003 1 086 1 133 1 198 1 281 1 393
CZ Litva 5 669 669 780 836 1 003 1 086 1 133 1 198 1 281 1 393
CZ Lotyšsko 5 669 669 780 836 1 003 1 086 1 133 1 198 1 281 1 393
CZ Lucembursko 5 669 669 780 836 1 003 1 086 1 133 1 198 1 281 1 393
CZ Maďarsko 3 557 557 650 687 789 854 873 938 984 1 049
CZ Malta 5 1 123 1 123 1 291 1 420 2 079 2 302 2 859 3 277 3 657 4 177
CZ Německo 2 557 557 650 687 789 854 873 938 984 1 049
CZ Nizozemí 3 669 669 780 836 1 003 1 086 1 133 1 198 1 281 1 393
CZ Norsko 5 1 123 1 123 1 291 1 420 2 079 2 302 2 859 3 277 3 657 4 177
CZ Polsko 3 557 557 650 687 789 854 873 938 984 1 049
CZ Portugalsko 5 1 123 1 123 1 291 1 420 2 079 2 302 2 859 3 277 3 657 4 177
CZ Rakousko 2 557 557 650 687 789 854 873 938 984 1 049
CZ Rumunsko 5 557 557 650 687 789 854 873 938 984 1 049
CZ Řecko 5 1 123 1 123 1 291 1 420 2 079 2 302 2 859 3 277 3 657 4 177
CZ Slovinsko 3 557 557 650 687 789 854 873 938 984 1 049
CZ UK 5 864 864 1 031 1 105 1 263 1 300 1 365 1 430 1 523 1 671
CZ Ukrajina 0
CZ Srbsko 5 1 123 1 123 1 291 1 420 2 079 2 302 2 859 3 277 3 657 4 177
CZ Španělsko 5 864 864 1 031 1 105 1 263 1 300 1 365 1 430 1 523 1 671
CZ Švédsko 5 1 123 1 123 1 291 1 420 2 079 2 302 2 859 3 277 3 657 4 177
CZ Švýcarsko 5 669 669 780 836 1 003 1 086 1 133 1 198 1 281 1 393
CZ Turecko
SK CZ 2 145 789 789 826 864 901 910 938 947 994 1 049
Belgie CZ 5 1 040 1 040 1 151 1 207 1 374 1 458 1 504 1 569 1 652 1 764
Bulharsko CZ 5 1 235 1 235 1 402 1 476 1 634 1 671 1 736 1 801 1 894 2 042
Dánsko CZ 5 1 040 1 040 1 151 1 207 1 374 1 458 1 504 1 569 1 652 1 764
Estonsko CZ 5 1 040 1 040 1 151 1 207 1 374 1 458 1 504 1 569 1 652 1 764
Finsko CZ 5 1 495 1 495 1 662 1 792 2 451 2 673 3 230 3 648 4 028 4 548
Francie CZ 5 1 235 1 235 1 402 1 476 1 634 1 671 1 736 1 801 1 894 2 042
Chorvatsko CZ 4 929 929 1 021 1 058 1 161 1 226 1 244 1 309 1 355 1 420
Irsko CZ 6 1 235 1 235 1 402 1 476 1 634 1 671 1 736 1 801 1 894 2 042
Itálie CZ 5 1 235 1 235 1 402 1 476 1 634 1 671 1 736 1 801 1 894 2 042
Kypr CZ 7 1 643 1 643 1 662 1 792 2 451 2 673 3 230 3 648 4 028 4 548
Lichtenštejnsko CZ 5 1 040 1 040 1 151 1 207 1 374 1 458 1 504 1 569 1 652 1 764
Litva CZ 5 1 040 1 040 1 151 1 207 1 374 1 458 1 504 1 569 1 652 1 764
Lotyšsko CZ 5 1 040 1 040 1 151 1 207 1 374 1 458 1 504 1 569 1 652 1 764
Lucembursko CZ 5 1 040 1 040 1 151 1 207 1 374 1 458 1 504 1 569 1 652 1 764
Maďarsko CZ 3 929 929 1 021 1 058 1 161 1 226 1 244 1 309 1 355 1 420

odkud kam D
ob

a 
př

ep
ra

vy
 

(d
ny

)

Ce
na

 d
ob

írk
y



Ceník BalikServis.cz

Malta CZ 6 1 495 1 495 1 662 1 792 2 451 2 673 3 230 3 648 4 028 4 548
Německo CZ 3 929 929 1 021 1 058 1 161 1 226 1 244 1 309 1 355 1 420
Nizozemí CZ 3 1 040 1 040 1 151 1 207 1 374 1 458 1 504 1 569 1 652 1 764
Norsko CZ 6 1 495 1 495 1 662 1 792 2 451 2 673 3 230 3 648 4 028 4 548
Polsko CZ 3 929 929 1 021 1 058 1 161 1 226 1 244 1 309 1 355 1 420
Portugalsko CZ 5 1 495 1 495 1 662 1 792 2 451 2 673 3 230 3 648 4 028 4 548
Rakousko CZ 3 929 929 1 021 1 058 1 161 1 226 1 244 1 309 1 355 1 420
Rumunsko CZ 5 929 929 1 021 1 058 1 161 1 226 1 244 1 309 1 355 1 420
Řecko CZ 5 1 495 1 495 1 662 1 792 2 451 2 673 3 230 3 648 4 028 4 548
Slovinsko CZ 5 929 929 1 021 1 058 1 161 1 226 1 244 1 309 1 355 1 420
UK CZ 6 1 235 1 235 1 402 1 476 1 634 1 671 1 736 1 801 1 894 2 042
Ukrajina CZ 0
Srbsko CZ 6 1 495 1 495 1 662 1 792 2 451 2 673 3 230 3 648 4 028 4 548
Španělsko CZ 5 1 235 1 235 1 402 1 476 1 634 1 671 1 736 1 801 1 894 2 042
Švédsko CZ 6 1 495 1 495 1 662 1 792 2 451 2 673 3 230 3 648 4 028 4 548
Švýcarsko CZ 3 1 040 1 040 1 151 1 207 1 374 1 458 1 504 1 569 1 652 1 764
Turecko CZ 0

POJIŠTĚNÍ (1) <12500 42
<25000 70
<50000 111
<100000 695

CELNÍ SLUŽBY (6) importní JSD 940
Importní doklad T1 1200
Exportní JSD 940
každé další JSD/T1 90

DALŠÍ SLUŽBY (2) posunutí termínu nakládky 60
změna údajů zásilky 60
změna údajů zásilky do 15:00 v den uhrazení 60
zrušení zásilky po 15:00 v den uhrazení 120

SMLUVNÍ POPLATKY nadváha - zásilka těžší než  deklarována Kč/kg (3) 35
překročení max hmotnosti - zásilku není možné přepravit objednanou službou Kč/kg (4) 200
překročení max rozměrů - zásilku není možné přepravit objednanou službou Kč/cm (5) 25

BALÍK - služba pro přepravu kartonových krabic, zabalených předmětů kubických tvarů. Do 2xA + 2xB + C méně než 300 cm
XL - krabice, bedna, paleta, nábytek,...  Rozměrné zásilky které nemusí být v kartonu

(1) Mezi zákazníkem a dopravcem je uzavřena zvláštní přepravní smlouva. Zákazník je povinen uvést obsah zásilky
(2) Služba není nárokovatelná, možnost závisí na okamžiku požadavku a objednané službě
(3) smluvní pokuta za každý zvážený Kg nad hodnotu uvedenou zákazníkem
(4) (5) smluvní pokuta za zasilku přesahující limit služby. Zásilka může být zadržena na depu k osobnímu odběru nebo odeslána zpět či příjemci 
       po uhrazení přepravy odpovídající rozměrům a hmotnosti zásilky. Právo na účtování nadváhy či nadrozměru nezaniká.
(6) pro zpracování celní deklarace mohou být vyžadovány další doklady. Jejich nedodání může způsobit zadržení zásilky.
       Nárok na úhradu služby tím nezaniká

CENY UVEDENY V KČ VČETNĚ DPH 21 % Platnost od: 11.01.2020


